

B Group Denmark A/S

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 54 20 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Bent Aagaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	B Group Denmark A/S Råensvej 1 9000 Aalborg CVR-nr.: 39 54 20 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Troen, Formand Dennis Jensen Bent Aagaard Andersen
Direktion	Dennis Jensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	B Group Limited, UAE B Group Finance A/S, Aalborg B Group Property Development A/S, Aalborg BG-UU ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	Zenzari DWC LLC, UAE

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsrådgivning, ejendomsformidling, handel, finansiering, boligindretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85 t.kr. mod 1.142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.362 t.kr. mod -1.891 t.kr. sidste år. Selskabet har i indeværende regnskabsår solgt aktier i tilknyttede og associerede virksomheder, og har dermed opnået en avance på t.kr. 9.648. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af investeringer i nye og fortsættende aktiviteter. Det er ledelsens forventning, at investeringerne foretaget, vil bidrage med positiv indtjening i de kommende år.

Selskabet har gennem de seneste 2-3 år investeret i forretningsideer i Dubai, UAE.

Den væsentligste aktivitet vedrører rettigheder til salg af engelskkurser gennem et dertil oprettet institut, som i marts 2020 er blevet ramt af Corona-krisen.

Flere tiltag er foretaget for at minimere kapitalbehovet og underskuddet.

Forventningen er, at der vil komme positive effekter ud af investeringen, både for så vidt angår den direkte og den indirekte investering, om end risikoen for tab fortsat er til stede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	85.380	1.142
2 Personaleomkostninger	-5.074.085	-3.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.166	-31
Driftsresultat	-5.070.871	-2.381
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.647.754	0
Andre finansielle indtægter	85	0
Øvrige finansielle omkostninger	-396.111	-25
Resultat før skat	4.180.857	-2.406
Skat af årets resultat	1.181.127	515
Årets resultat	5.361.984	-1.891
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.400
Overføres til overført resultat	5.361.984	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.291
Disponeret i alt	5.361.984	-1.891

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.816.322	1.856
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.780	306
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.079.102</u>	<u>2.162</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	730.404	55
Kapitalandele i associerede virksomheder	687.490	2.187
Deposita	86.772	85
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.504.666</u>	<u>2.327</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.583.768</u>	<u>4.489</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	542.209	1.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.897.435	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.291.528	428
Udskudte skatteaktiver	1.695.900	515
Andre tilgodehavender	168.858	1.032
Periodeafgrænsningsposter	59.894	3
Tilgodehavender i alt	<u>10.655.824</u>	<u>3.503</u>
Likvide beholdninger	<u>3.360.641</u>	<u>4.066</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.016.465</u>	<u>7.569</u>
Aktiver i alt	<u>17.600.233</u>	<u>12.058</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	714.285	714
	Overført resultat	12.315.222	6.953
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.400
	Egenkapital i alt	13.029.507	10.067
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.254.425	1.253
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.384	30
	Anden gæld	1.739.287	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.024.096	1.283
	Gæld til pengeinstitutter	35.217	15
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	531.669	277
	Anden gæld	979.744	416
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.546.630	708
	Gældsforpligtelser i alt	4.570.726	1.991
	Passiver i alt	17.600.233	12.058
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har gennem de seneste 2-3 år investeret i forretningsideer i Dubai, UAE.

Den væsentligste aktivitet vedrører rettigheder til salg af engelskurser gennem et dertil oprettet institut, som i marts 2020 er blevet ramt af Corona-krisen.

Flere tiltag er foretaget for at minimere kapitalbehovet og underskuddet.

Forventningen er, at der vil komme positive effekter ud af investeringen, både for så vidt angår den direkte og den indirekte investering, om end risikoen for tab fortsat er til stede.

Den samlede investering udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 3.979, som er opført som henholdsvis kapitalandel i associeret virksomhed, t.kr. 687, og tilgodehavende hos samme på t.kr. 3.292.

I selskabets balance er der pr. 31. december 2019 endvidere opført et skatteaktiv på t.kr. 1.696. Værdien heraf er behæftet med usikkerhed, men det er ledelsens forventninger, at selskabets indtjening, herunder indtjening via sambeskattede datterselskaber, vil kunne udnytte skatteaktivet indenfor en kortere årrække.

	2019 kr.	2018 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.001.275	3.416
Pensioner	35.600	48
Andre omkostninger til social sikring	19.313	16
Personaleomkostninger i øvrigt	17.897	12
	<u>5.074.085</u>	<u>3.492</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Avance ved salg af aktier i tilknyttet og associeret virksomhed, kr. 9.647.754.

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	1.865.712	0
Tilgang i årets løb	0	1.866
Kostpris 31. december 2019	1.865.712	1.866
Årets afskrivninger	-49.390	-10
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-49.390	-10
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.816.322	1.856
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.254.425	1.253
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.254.425	1.253
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.254.425	1.253

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.254 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.816 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har forpligtigelser i forbindelse med uopsigelig husleje på 3 måneder. Forpligtigelsen er 124 t.kr. pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
